
 
 
 
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 
DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2007 M. KOVO 1 D. 

SPRENDIMO Nr. T-55  „DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 
2006 M. VASARIO 23 D.  SPRENDIMO Nr. T-75 „DĖL LEIDIMO IMTI ILGALAIKĘ 
PASKOLĄ‘‘ FINANSUOJAMŲ OBJEKTŲ SĄRAŠO PATIKSLINIMO“ DALINIO 

PAKEITIMO 
 

2007 m. rugsėjo 20 d. Nr. T-312 

Pakruojis 

   

   

 

   Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo Nr. I-533  17 straipsniu, 

Pakruojo rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a:  

   Iš dalies pakeisti Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2007 m. kovo 1 d. sprendimo 

Nr. T-55 „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2006 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. T-75 

„Dėl leidimo imti ilgalaikę paskolą“ finansuojamų objektų sąrašo patikslinimo“  priedo 22  eilutę: 

vietoje „Lygumų, Rozalimo mokyklų  ir „Atžalyno“ gimnazijos bendrabučio rekonstrukcijos 

darbai“ įrašyti „Projektui „Energijos vartojimo efektyvumo didinimas Pakruojo r. švietimo 

objektuose – Lygumų ir Rozalimo vidurinėse mokyklose  bei  Pakruojo  „Atžalyno“  gimnazijos 

bendrabutyje“. 

               

 

             

 

 

 

 

 Meras                            Saulius  Gegieckas 


